达州市练能职业技能培训有限公司

                            达市练能司培[2021]16 号

关于举办特种作业人员培训班的通知

各有关企业：

按照原国家安全监管总局第 30 号令的要求，为做好达州市安

全生产培训工作，结合达市练能司函〔2021〕1 号文件安排，本公

司决定举办第四期特种作业人员培训班。有关事项通知如下：

     一、培训对象

    特种作业人员

二、培训时间

序

号

作 业

类 别
培 训 工 种 报到时间 培  训  时  间 考试时间

1 电工作业 高压电工（新训） 2021 年 7月 5 日
2021 年 7月 6 日

至 7 月 19 日
2021年 7月 19日

2 高处作业 高处作业（新训） 2021 年 7月 20日
2021 年 7月 21 日

至 7 月 29 日
2021年 7月 29日

三、培训方式

脱产学习

四、培训内容

按国家颁布的教学大纲的相关内容进行培训教学。

      五、注意事项

1.请参加培训人员务必带上本人身份证原件、初中及以上学

历证明复印件，蓝底一寸彩色照片一张报到。

2.开票信息。

六、报到及培训地点

达州市通川区通川北路 322 号（凤翎关公交站下车）

1.火车、西客站：乘坐 10 路、11 路公交车到凤翎关公交站下

车即到

2.南客站：乘坐 3 路、4路、5路公交车到凤翎关公交站下车

即到

3.北客站：乘坐 11 路、24 路公交车凤翎关公交站下车（公交

站斜对面）

七、培训联系人

练能培训公司咨询电话：0818-2523555

联系人：邹  健  电话：135 6817 6456

郭雪梅  电话：135 4724 2570

八、付款信息

(一) 培训费收款账户

1.开户行名称：工行达州通川支行

2.户名：达州市练能职业技能培训有限公司

3.账号：2317 5761 0930 0199 160

(二) 食宿费收款账户

1.户名：达州市长天技能培训有限公司

2.开户行名称：达州市工行金龙支行

3.账号：2317 0168 0902 0028 147

达州市练能职业技能培训有限公司

2021 年 6 月 21 日

抄送：本公司各领导、各部门。

达州市练能职业技能培训有限公司综合管理部   2021 年 6 月 21 日印发